
UCHWAŁA NR CCLXVIII/5530/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia  10 września 2014 r. 

 
w sprawie powołania Pana Radosława Dudzińskiego na stanowisko Dyrektora 

Lubelskiego Centrum Konferencyjnego w Lublinie i udzielenia pełnomocnictwa  
do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubelskiego. 

 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596, z późn.zm.) oraz art. 2 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 
7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458 z późn. zm.) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1.   1. Powołuje się Pana Radosława Dudzińskiego na stanowisko Dyrektora 
Lubelskiego Centrum Konferencyjnego w Lublinie (LCK).  
 2.  Powołanie następuje na czas nieokreślony. 

3. Warunki pracy i płacy Pana Radosława Dudzińskiego na stanowisku Dyrektora 
LCK określi umowa o pracę zawarta w imieniu Lubelskiego Centrum Konferencyjnego  
w Lublinie przez Marszałka Województwa Lubelskiego. 
   
 

§ 2. Udziela się Panu Radosławowi Dudzińskiemu – jako Dyrektorowi LCK – 
pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa Lubelskiego obejmującego 
umocowanie do: 
1) składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubelskiego w zakresie działalności 

kierowanej jednostki; 
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Województwa Lubelskiego w ramach planu 

finansowego kierowanej jednostki; 
3) reprezentowania Województwa Lubelskiego przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością kierowanej jednostki; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom 
kierowanej jednostki, radcom prawnym lub adwokatom. 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2014 r.   
 
 

 
Wicemarszałek 

Województwa Lubelskiego 
 

Marszałek 
Województwa Lubelskiego 

 
 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 
 
 
  
 


